Atti del Reverendissimo Padre Generale

Vengono inserite nella Rivista le seguenti due lettere del R.mo P. Generale. La prima è l'adesione al Congresso Eucaristico Internazionale di Budapest, di cui non s'è spenta ancora l'eco mirabile. La seconda è una Postulatoria per l'introduzione della causa di Beatificazione e di Canonizzazione della Serva di Dio Suor Benedetta Frassinello Cambiagio, Fondatrice dell'Istituto delle Suore di N. S. della Divina Provvidenza di Ronco Scrivia. Fin da quando s'iniziava il processo informativo per la causa della Serva di Dio, venne pubblicata sulla nostra Rivista una breve esposizione della sua Vita, ricavata dal libro «*Sac. Vitt. Bondiani - Suor Benedetta Cambiagio, Fondatrice delle Suore di N. S. della Provvidenza di Ronco Scrivia e delle Benedettine di Voghera. Casa Ed. Umberto Gheduzzi - Verona 1925*». (Vedi nostra Rivista, anno 1927, Maggio-Giugno, pag. 133 e segg.). Ci dispensiamo quindi dal ripetere quanto allora scriveva il compianto P. Stoppiglia. Rimandiamo i Confratelli ed esortiamo alla lettura di quei cenni che sono davvero importanti ed edificanti.

I.

Praepositus Generalis Clericorum Regularium a Somascha toto corde plaudit et ingenti cum gaudio spiritus se suosque sodales omnes consociare optat nationi Hungariensi Christo Regi in Eucharistico Sacramento laudes, decus, honorem et iubilationem offerenti toto cum terrarum orbe.

Exoptat ut hic Congressus Internationalis vere sit evasurus consecratio et dedicatio sollemnis omnium creaturarum sub dominio Summi Regis; ut quos adstruunt adversarii conatus in evertendo eius imperio incassum labantur et reapse, ut ait Em.mus Card. Serédi in Epistola adhortatoria, motio quaedam generalis sit, benefice influens in mores et in vitam.

Quantum in se est infrascriptus Praepositus Generalis ut thesaurus spiritualis colligatur curabit precibus et sacrificiis sui Ordinis, et offeratur Deo qui misericordiae suae fluentia copiose diffundat: quia, si, ubi sunt duo vel tres congregati in nomine

Domini, ibi adest Ipse cui subiecta sunt omnia: quid de praesenti immenso et concorde testimonio fidei et supplicationum quod Christifideles in toto orbe sunt oblaturi?

Magna cum observantia se itidem profitetur in amore SS. Eucharistiae

dev.mum in Christo

P. D. JOANNES CERIANI

Datum Comi, m. jan. 1938.

II.

Beatissime Pater,

Praepositus Generalis Clericorum Regularium a Somascha ad pedes Sanctitatis Vestrae prostratus instantius instantissime humiliat petitionem et votum de introductione Causae Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Benedictae Frassinello Cambiagio, Fundatricis Instituti Sororum D. N. a Divina Providentia, seu a S. Benedicto de Providentia apud Ronco Scrivia.